



MUNICÍPIO DE PALMEIRA DAS MISSÕES

Pág 1 / 1

Estado do Rio Grande do Sul

CNPJ: 88.541.354/0001-94

Endereço: Avenida NASSIB NASSIF - 381 Prefeitura Municipal de Palmeira das Missões

CEP: 98.300-000

Telefone:

Cidade: Palmeira das Missões

Edital

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
1	BANDEJA LADO DIREITO	1	UNIDADE	R\$486,00	R\$ 486,00
2	PIVÔ	1	PEÇA	R\$98,00	R\$ 98,00
3	BUCHA ESTABILIZADORA	2	UNIDADE	R\$86,00	R\$ 172,00
4	LANTERNA TRASEIRA	2	UNIDADE	R\$286,00	R\$ 572,00
5	LANTERNA TRASEIRA	2	UNIDADE	R\$268,00	R\$ 536,00
6	AMORTECEDOR TRASEIRO	2	UNIDADE	R\$373,24	R\$ 746,48
7	DISCO DE FREIO	2	UNIDADE	R\$189,00	R\$ 378,00
8	CABO DE VELA	1	UNIDADE	R\$74,42	R\$ 74,42
9	MAQ. VIDRO MANUAL	1	UNIDADE	R\$198,00	R\$ 198,00
10	PONTEIRA DE DIREÇÃO	2	UNIDADE	R\$98,00	R\$ 196,00
11	PASTILHA DE FREIO	1	UNIDADE	R\$158,00	R\$ 158,00
12	CORREIA	1	UNIDADE	R\$68,00	R\$ 68,00
13	KIT CORREIA	1	UNIDADE	R\$386,00	R\$ 386,00
14	OLEO LUBRIFICANTE 15W40	3	UNIDADE	R\$46,00	R\$ 138,00
15	FILTRO DE ÓLEO	1	UNIDADE	R\$18,42	R\$ 18,42
16	CAIXA DA DIREÇÃO.	1	PEÇA	R\$2.337,26	R\$ 2.337,26
17	LAMPADAS 12V 2 POLOS	2	UNIDADE	R\$8,00	R\$ 16,00
18	LAMPADAS 12V 1 POLO	2	UNIDADE	R\$8,00	R\$ 16,00
19	AMORTECEDOR DIANTEIRO	2	UNIDADE	R\$568,00	R\$ 1.136,00
20	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO	2	KITS	R\$298,00	R\$ 596,00
21	VELA IGNIÇÃO	4	UNIDADE	R\$42,00	R\$ 168,00
22	FILTRO DE COMBUSTÍVEL	1	UNIDADE	R\$22,39	R\$ 22,39
23	MÃO DE OBRA	1	UNIDADE	R\$2.300,00	R\$ 2.300,00
24	GEOMETRIA	1	UNIDADE	R\$120,00	R\$ 120,00
Total Geral:				R\$8.536,73	R\$ 10.936,97